
ФГБОУ ВО «Брянский

УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ В ПЕРИОД ВТОРОЙ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
2023 -  2024 учебного года 

ОБУЧАЮЩИХСЯ 4 КУРСА ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА 
направление подготовки 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 

направленность (профиль) Управление малым бизнесом 
заочная форма обучения (5 лет)

Дата/ 
День недели Время Учебные дисциплины Форма

занятия Преподаватель Ауди
тория

11.03.2024
понедельник

10:45-12:20 Разработка управленческого решения Лекция доц. Матюшкина И.А.
13:00 -  14:35 Разработка управленческого решения Лекция доц. Матюшкина И. А.

14:45-16:20 Финансовый менеджмент Лекция доц. Митюченко Л.С.
16:30-18:05 Финансовый менеджмент Лекция доц. Митюченко Л.С.

12.03.2024
вторник

13:00-14:35 Финансовый менеджмент Семинар доц. Митюченко Л.С.

14:45-16:20 Финансовый менеджмент Семинар доц. Митюченко Л.С.

13.03.2024
среда

10:45-12:20 Разработка управленческого решения Семинар доц. Матюшкина И.А.
13:00-14:35 Разработка управленческого решения Семинар доц. Матюшкина И.А.
14 :45-16:20 Финансовый менеджмент Лекция доц. Митюченко Л.С.
16:30-18:05 Финансовый менеджмент Лекция доц. Митюченко Л.С.

14.03.2024
четверг

10 :45-12:20 Финансовый менеджмент Семинар доц. Митюченко Л.С.
13 :00-14:35 Финансовый менеджмент Семинар доц. Митюченко Л.С.

14:45-16:20 Планирование деятельности малого 
предприятия Лекция доц. Игольникова И.В.

16:30-18:05 Планирование деятельности малого 
предприятия Лекция доц. Игольникова И.В.

15.03.2024
пятница

10:45-12:20 Управление проектами Лекция доц. Матюшкина И.А.
13:00-14:35 Управление проектами Лекция доц. Матюшкина И.А.
14:45-16:20 Финансовый менеджмент Лекция доц. Митюченко Л.С.
16:30-18:05 Финансовый менеджмент Лекция доц, Митюченко Л.С.

16.03.2024
суббота День самостоятельной индивидуальной работы

17.03.2024
воскресенье День самостоятельной индивидуальной работы

18.03.2024
понедельник

10:45 -1 2 :2 0 Управление проектами Семинар доц. Матюшкина И.А.
13:00-14:35 Управление проектами Семинар доц. Матюшкина И.А.
14:45 - 16:20 Финансовый менеджмент Семинар доц. Митюченко Л.С.
16 :30-18:05 Финансовый менеджмент Семинар доц. Митюченко Л.С.

19.03.2024
вторник

13:00 -1 4 :3 5 Финансовый менеджмент Лекция доц. Митюченко Л.С.
14:45-16:20 Финансовый менеджмент Лекция доц. Митюченко Л.С.

20.03.2024
среда

10:45-12:20 У правление проектами Семинар доц. Матюшкина И.А.
13:00-14:35 Управление проектами Семинар доц. Матюшкина И.А.
14:45-16:20 Финансовый менеджмент Семинар доц. Митюченко Л.С.
16:30-18:05 Финансовый менеджмент Семинар доц. Митюченко Л.С.

21.03.2024
четверг

10:45-12:20 Планирование деятельности малого 
предприятия Семинар доц. Игольникова И.В.

13:00-14:35 Планирование деятельности малого 
предприятия Семинар доц. Игольникова И.В.

14:45-16:20 Организация и оплата труда Лекция доц. Матюшкина И.А.
16 :30-18:05 Организация и оплата труда Лекция доц. Матюшкина И.А.

направление подготовки 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ
направленность (профиль) Управление малым бизнесом, 4 курс (5 лет)

государственный университет имени академ 
Финансово-экономический факультет

тровского»

Проректор

Р А С П И С А Н И Й

ьности



22.03.2024
пятница

13:00-14:35 Планирование деятельности малого 
предприятия . Лекция доц. Игольникова И В-

14 :45-16:20 Планирование деятельности малого 
предприятия Лекция доц. Игольникова И.В.

23.03.2024
суббота

День самостоятельной индивидуальной работы

24.03.2024
воскресенье

10:45-12:20 Малый бизнес в отраслях и сферах 
деятельности Лекция доц. Матюшкина И. А.

13 :00-14:35 Малый бизнес в отраслях и сферах 
деятельности Лекция доц. Матюшкина И. А.

25.03.2024
понедельник

10:45-12:20 Организация и оплата труда Семинар доц. Матюшкина И. А.

13:00-14:35 Организация и оплата труда Семинар доц. Матюшкина И. А.

14:45-16:20 Малый бизнес в отраслях и сферах 
деятельности Семинар доц. Митюченко Л.С.

16 :30-18:05 Малый бизнес в отраслях и сферах 
деятельности Семинар доц. Митюченко Л.С.

26.03.2024
вторник

13:00-14:35 Малый бизнес в отраслях и сферах 
деятельности Семинар доц. Митюченко Л.С.

14:45-16:20 Малый бизнес в отраслях и сферах 
деятельности Семинар доц. Митюченко Л.С.

27.03.2024
среда Защита курсовых работ

28.03.2024
четверг

10 :45-12:20 Планирование деятельности малого 
предприятия Семинар доц. Игольникова И.В.

13 :00-14:35 Планирование деятельности малого 
предприятия Семинар доц. Игольникова И.В.

29.03.2024
пятница Экзамен

30.03.2024
суббота День самостоятельной индивидуальной работы

31.03.2024
воскресенье День самостоятельной индивидуальной работы

01.04.2024
понедельник Экзамен

02.04.2024
вторник Экзамен

03.04.2024
среда Экзамен

Зам. декана ФЭФ М.Ю. Мишина

направление подготовки 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ
направленность (профиль) Управление малым бизнесом, 4 курс (5 лет)
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А.И. Калоша

Р А С П И С А Н И Е  
УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ В ПЕРИОД ВТОРОЙ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

2023 - 2024 учебного года 
ОБУЧАЮЩИХСЯ 4 КУРСА ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА 

направление подготовки 38.03.01 ЭКОНОМИКА 
направленность (профиль) Бухгалтерский учет, анализ и аудит 

заочная форма обучения (5 лет)

Д ата/ 
День недели Время Учебные дисциплины Форма

занятия Преподаватель Ауди
тория

11.03.2024
понедельник

1 0 :4 5 -1 2 :2 0 Менеджмент Лекция (поток) доц. Митюченко Л.С.
1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Менеджмент Лекция (поток) доц. Митюченко Л.С.

1 4 :4 5 -1 6 :2 0 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.
1 6 :3 0 -1 8 :0 5 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.

12.03.2024
вторник

9 :0 0 -1 0 :3 5 Профессиональные компьютерные программы 
(1С Бухгалтерия) ЛР доц. Ермакова Л.В.

1 0 :4 5 -1 2 :2 0 Профессиональные компьютерные программы 
(1C: Бухгалтерия) ЛР доц. Ермакова Л.В.

1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Бухгалтерская финансовая отчетность Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

14 :4 5 -1 6 :2 0 Бухгалтерская финансовая отчетность Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

13.03.2024
среда

1 0 :4 5 -1 2 :2 0 Менеджмент Семинар (поток) доц. Митюченко Л.С.

1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Менеджмент Семинар (поток) доц. Митюченко Л.С.
1 4 :4 5 -1 6 :2 0 Основы бюджетного учета Лекция доц. Дворецкая Ю.А.

1 6 :3 0 -1 8 :0 5 Основы бюджетного учета Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

14.03.2024
четверг

1 0 :4 5 -1 2 :2 0 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.
1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.
1 4 :4 5 -1 6 :2 0 Основы бюджетного учета Семинар доц. Дворецкая Ю.А.
1 6 :3 0 -1 8 :0 5 Основы бюджетного учета Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

15.03.2024
пятница

1 0 :4 5 -1 2 :2 0 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.
1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.
1 4 :4 5 -1 6 :2 0 Учет на предприятиях малого бизнеса Лекция доц. Дворецкая Ю.А.
1 6 :3 0 -1 8 :0 5 Учет на предприятиях малого бизнеса Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

16.03.2024
суббота День самостоятельной индивидуальной работы

17.03.2024
воскресенье День самостоятельной индивидуальной работы

18.03.2024
понедельник

1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Учет на предприятиях малого бизнеса Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

1 4 :4 5 -1 6 :2 0 Учет на предприятиях малого бизнеса Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

19.03.2024
вторник

9 :0 0 -1 0 :3 5 Комплексный анализ хозяйственной 
деятельности Семинар доц. Мишина М.Ю.

1 0 :4 5 -1 2 :2 0 Комплексный анализ хозяйственной 
деятельности Семинар доц. Мишина М.Ю.

1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Учет на предприятиях малого бизнеса Семинар доц. Дворецкая Ю.А.
1 4 :4 5 -1 6 :2 0 Учет на предприятиях малого бизнеса Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

20.03.2024
среда

1 0 :4 5 -1 2 :2 0 Комплексный анализ хозяйственной 
деятельности Семинар доц. Мишина М.Ю.

1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Комплексный анализ хозяйственной 
деятельности Семинар доц. Мишина М.Ю.

1 4 :4 5 -1 6 :2 0 Бухгалтерская финансовая отчетность Семинар доц. Дворецкая Ю.А.
1 6 :3 0 -1 8 :0 5 Бухгалтерская финансовая отчетность Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

направление подготовки 38.03.01 ЭКОНОМИКА
направленность (профиль) Бухгалтерский учет, анализ и аудит, 4 курс (5 лет)



21.03.2024
четверг

10 :4 5 -1 2 :2 0 Бухгалтерская финансовая отчетность Семинар доц. Дворецкая Ю.А.
1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Бухгалтерская финансовая отчетность Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

22.03.2024
пятница

9 :0 0 - 10:35 Профессиональные компьютерные 
программы (1C: Бухгалтерия) ЛР доц. Ермакова Л.В.

10:45 -1 2 :2 0 Профессиональные компьютерные 
программы (1C: Бухгалтерия) ЛР доц. Ермакова Л.В.

23.03.2024
суббота День самостоятельной индивидуальной работы

24.03.2024
воскресенье День самостоятельной индивидуальной работы

25.03.2024
понедельник

13 :0 0 -1 4 :3 5 Учет на предприятиях малого бизнеса Семинар доц. Дворецкая Ю.А.
14 :4 5 -1 6 :2 0 Учет на предприятиях малого бизнеса Семинар доц. Дворецкая Ю.А.

26.03.2024
вторник

1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Комплексный анализ хозяйственной 
деятельности Семинар доц. М ишина М.Ю.

1 4 :45 -16 :20 Комплексный анализ хозяйственной 
деятельности Семинар доц. М ишина М.Ю.

27.03.2024
среда Защита курсовых работ

28.03.2024
четверг

9 :0 0 -1 0 :3 5 Профессиональные компьютерные 
программы (1C: Бухгалтерия) ЛР доц. Ермакова Л.В.

10 :4 5 -1 2 :2 0 Профессиональные компьютерные 
программы (1C: Бухгалтерия) ЛР доц. Ермакова Л.В.

29.03.2024
пятница Экзамен

30.03.2024
суббота День самостоятельной индивидуальной работы

31.03.2024
воскресенье День самостоятельной индивидуальной работы

01.04.2024
понедельник Экзамен

02.04.2024
вторник Экзамен

03.04.2024
среда Экзамен

Зам. декана ФЭФ М.Ю. Мишина

направление подготовки 38.03.01 ЭКОНОМИКА
направленность (профиль) Бухгалтерский учет, анализ и аудит, 4 курс (5 лет)
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ФГБОУ ВО «Брянский государственный университет имени академика И.Г. Петровского» 
Финансово-экономичес*

утверждаю» 
вательной деятельности 

А.И. Калоша

Р А С П И
УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ В ПЕРИОД ВТОРОЙ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

2023 - 2024 учебного года 
ОБУЧАЮЩИХСЯ 4 КУРСА ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА 

направление подготовки 38.03.01 ЭКОНОМИКА 
направленность (профиль) Финансы и кредит 

заочная форма обучения (5 лет)

Дата/ 
День недели Время Учебные дисциплины Форма

занятия Преподаватель Ауди
тория

11.03.2024
понедельник

10:45 -1 2 :2 0 Менеджмент Лекция (поток) доц. Митюченко Л.С.
13:00-14:35 Менеджмент Лекция (поток) доц. Митюченко Л.С.
1 4 :45-16:20 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.
1 6 :30-18:05 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.

12.03.2024
вторник

9:00-10:35 Экономический анализ Лекция доц. Мишина М.Ю.
10:45-12:20 Экономический анализ Лекция доц. Мишина М.Ю.
1 3 :00-14:35 Страхование Лекция доц. Середа А.В.

14:45-16:20 Страхование Лекция доц. Середа А.В.

13.03.2024
среда

10:45-12:20 Менеджмент Семинар (поток) доц. Митюченко Л.С.

13:00-14:35 Менеджмент Семинар (поток) доц. Митюченко Л.С.
14:45-16:20 Экономический анализ Семинар доц. Шварова Е.В.
16 :30-18:05 Экономический анализ Семинар доц. Шварова Е.В.

14.03.2024
четверг

10:45-12:20 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.
13 :00-14:35 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.
14:45 -1 6 :2 0 Государственные и муниципальные финансы Лекция доц. Ковалерова Л.А.
1 6 :30 -18 :05 Государственные и муниципальные финансы Лекция доц. Ковалерова Л. А.

15.03.2024
пятница

10:45 -1 2 :2 0 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.
13:00-14:35 Аудит Семинар (поток) проф. Ковалева Н.Н.
1 4 :45-16:20 Банковское дело Лекция доц. Мандрон В.В.
16:30-18:05 Банковское дело Лекция доц. Мандрон В.В.

16.03.2024
суббота День самостоятельной индивидуальной работы

17.03.2024
воскресенье День самостоятельной индивидуальной работы

18.03.2024
понедельник

10:45-12:20 Банковское дело Семинар доц. Мандрон В.В.

13:00-14:35 Банковское дело <■ Семинар доц. Мандрон В.В,

14:45-16:20 Государственные и муниципальные финансы Лекция доц. Ковалерова Л.А.

16 :30-18:05 Государственные и муниципальные финансы Лекция доц. Ковалерова Л.А.

19.03.2024
вторник

9:00-10:35 Страхование Семинар доц. Середа А.В.
10 :45-12:20 Страхование Семинар доц. Середа А.В.
13 :00-14:35 Финансы организаций Лекция доц. Мишина М.Ю.
14:45-16:20 Финансы организаций Лекция доц. Мишина М.Ю.

20.03.2024
среда

10:45-12:20 Страхование Лекция доц. Середа А.В.
13 :00-14:35 Страхование Лекция доц. Середа А.В.
14:45-16:20 Финансы организаций Семинар доц. Мишина М.Ю.
16 :30-18:05 Финансы организаций Семинар доц. Мишина М.Ю.

направление подготовки 38.03.01 ЭКОНОМИКА
направленность (профиль) Финансы и кредит, 4 курс (5 лет)



21.03.2024
четверг

1 0 :4 5 -1 2 :2 0 Экономический анализ Лекция доц. Мишина М.Ю.
13 :0 0 -1 4 :3 5 Экономический анализ Лекция доц. Мишина М.Ю.

22.03.2024
пятница

13 :0 0 -1 4 :3 5 Государственные и муниципальные финансы Семинар доц. Ковалерова Л.А.
1 4 :4 5 -1 6 :2 0 Государственные и муниципальные финансы Семинар доц. Ковалерова Л.А.

23.03.2024
суббота Д ень самостоятельной индивидуальной работы

24.03.2024
воскресенье

1 0 :45 -12 :20 Страхование Лекция доц. Середа А.В.
1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Страхование Лекция доц. Середа AJB.

25.03.2024
понедельник

1 0 :4 5 -1 2 :2 0 Банковское дело Семинар доц. Мандрон В.В.
1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Банковское дело Семинар доц. Мандрон В.В.
1 4 :4 5 -1 6 :2 0 Страхование Семинар доц. Середа А.В.
1 6 :3 0 -1 8 :0 5 Страхование Семинар доц. Середа А.В.

26.03.2024
вторник

10:45 - 12:20 Экономический анализ Семинар доц. Ш варова Е.В.
13:00 -1 4 :3 5 Экономический анализ Семинар доц. Ш варова Е.В.

27.03.2024
среда Защ ита курсовы х работ

28.03.2024
четверг

1 3 :0 0 -1 4 :3 5 Страхование Семинар доц. Середа А.В.
14 :4 5 -1 6 :2 0 Страхование Семинар доц. Середа А.В.

29.03.2024
пятница Экзамен

30.03.2024
суббота Д ень самостоятельной индивидуальной работы

31.03.2024
воскресенье Д ень самостоятельной индивидуальной работы

01.04.2024
понедельник Экзамен

02.04.2024
вторник Экзамен

03.04.2024
среда Экзамен

Зам. декана ФЭФ М.Ю. Мишина

направление подготовки 38.03.01 ЭКОНОМИКА
направленность (профиль) Финансы и кредит, 4 курс (5 лет)



ФГБОУ ВО «Брянский государственный университет имени академика И.Г. Петровского» 
Финансово-экономический

Прорек деятельности
оша

ОИ АТТЕСТАЦИИ
Р А С П И С А Н И  

УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ В ПЕРИОД ВТОРОЙ ПРОМЕЖУ П
2023 - 2024 учебного года 

ОБУЧАЮЩИХСЯ 4 КУРСА ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА 
специальность 38.05.02 ТАМОЖЕННОЕ ДЕЛО 

направленность (профиль) Таможенные платежи 
заочная форма обучения (6 лет)

Дата/ 
День недели Время Учебные дисциплины Форма

занятия Преподаватель Ауди
тория

11.03.2024
понедельник

10:45-12:20 Таможенные платежи Семинар доц. Савинова Е.А.

1 3 :00-14:35 Организация таможенного контроля товаров и 
транспортных средств Лекция доц. Силаева В.В.

1 4 :45-16:20 Управление качеством таможенных услуг Семинар доц. Тачкова И.А.

12.03.2024
вторник

1 0:45-12:20 Валютное регулирование и валютный контроль Семинар доц. Хлопяникова Г.В.

13:00 -1 4 :3 5 Валютное регулирование и валютный контроль Семинар доц. Хлопяникова Г.В.

14:45-16:20 Управление качеством таможенных услуг Семинар доц. Тачкова И. А.

1 6 :30-18:05 Управление качеством таможенных услуг Семинар доц. Тачкова И. А.

13.03.2024
среда

10:45-12:20 Организация таможенного контроля товаров и 
транспортных средств Лекция доц. Силаева В.В.

13:00-14:35 Таможенные платежи Семинар доц. Савинова Е.А.

14:45-16:20 Таможенные платежи Семинар доц. Савинова Е.А.

14.03.2024
четверг

10:45-12:20 Таможенные платежи Семинар доц. Савинова Е.А.

13:00-14:35 Таможенные платежи Семинар доц. Савинова Е.А.

14:45-16:20 Организация таможенного контроля товаров 
и транспортных средств Семинар доц. Силаева В.В.

16:30-18:05 Организация таможенного контроля товаров 
и транспортных средств Семинар доц. Силаева В.В.

15.03.2024
пятница

10:45-12:20 Таможенное декларирование Лекция доц. Савинова Е.А.
13:00-14:35 Таможенные платежи Семинар доц. Савинова Е.А.

14:45-16:20 Технические средства таможенного 
контроля Семинар доц. Тачкова И.А.

16:30-18:05 Технические средства таможенного 
контроля Семинар доц. Тачкова И.А.

16.03.2024
суббота

День самостоятельной индивидуальной работы

17.03.2024
воскресенье

10:45 -1 2 :2 0 Управление персоналом в таможенных 
органах Лекция доц. Назарова О.Г.

13 :00-14:35 Управление персоналом в таможенных 
органах Лекция доц. Назарова О.Г.

18.03.2024
понедельник

10:45-12:20 Управление персоналом в таможенных 
органах Семинар доц. Назарова О.Г.

13:00-14:35 Управление персоналом в таможенных 
органах Семинар доц. Назарова О.Г.

19.03.2024
вторник

10:45-12:20 Таможенное декларирование Семинар доц. Савинова Е.А.
13:00-14:35 Таможенное декларирование Семинар доц. Савинова Е.А.

14:45-16:20 Организация таможенного контроля товаров и 
транспортных средств Семинар доц. Силаева В.В.

16 :30-18:05 Организация таможенного контроля товаров и 
транспортных средств Семинар доц. Силаева В.В.

20.03.2024
среда

10:45-12:20 Таможенное декларирование Семинар доц. Савинова Е.А.

13:00-14:35 Таможенное декларирование Семинар доц. Савинова Е.А.

14:45-16:20 Управление персоналом в таможенных органах Семинар доц. Назарова О.Г.

1 6 :30-18:05 Управление персоналом в таможенных органах Семинар доц. Назарова О.Г.

специальность 38.05.02 ТАМОЖЕННОЕ ДЕЛО
направленность (профиль) Таможенные платежи, 4 курс (б лет)



21.03.2024
четверг

10:45-12:20
Валютное регулирование и валютный 

контроль Семинар доц. Хлопяникова Г.В.

13:00-14:35 Валютное регулирование и валютный 
контроль Семинар доц. Хлопяникова Г.В.

14:45-16:20 Организация таможенного контроля товаров 
и транспортных средств Семинар доц. Силаева В.В.

16:30-18:05 Организация таможенного контроля товаров 
и транспортных средств Семинар доц. Силаева В.В.

22.03.2024
пятница

Зачет

23.03.2024
суббота

День самостоятельной индивидуальной работы

24.03.2024
воскресенье День самостоятельной индивидуальной работы

25.03.2024
понедельник

13:00-14:35 Товарная номенклатура 
внешнеэкономической деятельности Семинар доц. Силаева В.В.

14:45 —16:20 Управление качеством таможенных услуг Семинар доц. Тачкова И.А.

16:30-18:05 Товарная номенклатура 
внешнеэкономической деятельности Семинар доц. Силаева В.В.

26.03.2024
вторник Защита курсовых работ

27.03.2024
среда

Зачет

28.03.2024
четверг

Экзамен

29.03.2024
пятница

Экзамен

30.03.2024
суббота Экзамен

31.03.2024
воскресенье

День самостоятельной индивидуальной работы

01.04.2024
понедельник Экзамен

02.04.2024
вторник Экзамен

03.04.2024
среда Экзамен

Зам. декана ФЭФ О '  ̂ ______ _ М.Ю. Мишина

специальность 38.05.02 ТАМОЖЕННОЕ ДЕЛО
направленность (профиль) Таможенные платежи, 4 курс (6 лет)


